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L'alcaldessa accidental,
Data Signatura: 30/12/2025

Ajuntament d’Alcanar
Exp. nim.: 7176/2025

ANUNCI
d’aprovacié definitiva de la modificacio de credit MCS 2-2025, en modalitat de
suplement de credit

El Ple d'aquest ajuntament, en sessi0 ordinaria de data 01/12/2025, va aprovar
inicialment I'expedient de modificacié de crédits MCS 2-2025 del Pressupost en
vigor, en la modalitat de suplement de créedit financat amb carrec a baixes d’altres
aplicacions. Aquesta resolucié va ser publicada al Butlleti Oficial de la Provincia de
Tarragona (BOPT de data 02/12/2025, CVE 2025-11074), aixi com al tauler d’anuncis
de la Corporacié.

Aixi doncs, aquesta modificacid s’ha sotmés al preceptiu periode d’informacié publica,
pel termini de quinze dies habils, en els quals no s’hi han presentat al-legacions ni
reclamacions, i per tant aquest acord d’aprovacio inicial ha quedat elevat a definitiu.

Per la qual cosa, es publica la seva aprovacié definitiva, de conformitat amb el que
preveuen els articles 169, 170 i 171 del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de marc,

pel qual s'aprova el text refds de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals:

Suplements en Aplicacions de Despeses

L S Crédits Suplement de Crédits
Aplicaci6 Descripcio inicials Credit finals
Progr. | Economica
ADDENDA ECONOMICA
231 465 SERVEIS SOCIALS CONSELL | 81.395,00 € 96.287,57 € 177.682,57 €
COMARCAL DEL MONTSIA
TOTAL 96.287,57 €

Aquesta modificaci6 es financa amb carrec a baixes d'altres aplicacions en els
segiients termes:
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Baixes
Aplicacié L Crédits Baixes o Crédits

.. Descripcidé L t " <

Progr. | Economica inicials anul-lacions finals S

w
PARCS | JARDINS- <7
171 13000 RETRIBUCIONS BASIQUES PL 69.261,67€ | 24.29443€ | 44.967,24 € g
ALTRES REMUNERACIONS - 22
171 13002 PARCS | JARDINS 4.367,12 € 2.474,78 € 1.892,34 € EE
X2
171 16000 | PARCSI JA%%E'ISALSEGURETAT 27.978,94€ | 19.29422€ | 8.684,72€ 2
£
231 13000 SERVEIS SOCIALS | PROMOCIO | 93.619,03€ | 6.697,98€ | 86.921,05€ f;
82
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231

231

432

342

342

342

3321
3321

13002

16000

16000

13000

13002

16000

13002
16000

SOCIAL - ACCIO SOCIAL-
RETRIBUCIONS BASIQUES PL

ALTRES REMUNERACIONS -
SERVEIS SOCIALS

SERVEIS SOCIALS | PROMOCIO
SOCIAL - ACCIO SOCIAL-
SEGURETAT SOCIAL

ORDENACIO | PROMOCIO
TURISTICA-SEGURETAT SOCIAL

INSTAL-LACIONS ESPORTIVES-
RETRIBUCIONS BASIQUES PL

ALTRES REMUNERACIONS -
ESPORTS

INSTAL-LACIONS ESPORTIVES-
SEGURETAT SOCIAL

ALTRES REMUNERACIONS -
BIBLIOTEQUES

SS - BIBLIOTEQUES

TOTAL INGRESSOS

8.978,75 €

33.857,27 €

26.668,09 €

67.861,33 €

4.852,35€

23.995,52 €

10.902,97 €
53.336,09 €

208,08 €

502,27 €

10.149,45 €
9.932,93 €
2.168,16 €
14.336,11 €

865,10 €

5.364,06 €
96.287,57 €

8.770,67 €

33.355,00 €

16.518,64 €

57.928,40 €

2.684,19 €

9.659,41 €

10.037,87 €
47.972,03 €

A Alcanar, en data de signatura electronica.

L'Alcaldessa accidental,

Neus Sancho Sanz.

Contra l'aprovacio definitiva, les persones interessades podran interposar recurs contencios
administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justicia de
Catalunya, en el termini de dos mesos des de I'endema de la publicacié d’aquest anunci.

Generalitat, 10

43530 Alcanar (Montsia)
Tel. 977 732 013
www.alcanar.cat

<
=
[+>)
w
N
X
S
=
=
w
Q
o™
S
o)
>
w
=
4
=
[}
2
2
<
©
Be]
(5]
©
kel
s
<]
o
o

¥ Document signat electronicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 2 de 2

Verificacio: https://alcanar.eadministracio.cat/

| CVE 2025-12237 | Pag.2-2 | https://dipta.cat/bopt @Diputaciéhrragona

Data 7-1-2026

BOPT Butlleti Oficial de la Provincia de Tarragona |


http://www.tcpdf.org

		2026-01-06T23:30:15+0100




